РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 13 » июня 2018  года                               № 68                                     х. Малая  Каменка

О проекте Устава

муниципального образования

«Малокаменское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» (приложение 1).

2. Установить порядок учета предложений по проекту устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» и участия граждан в его обсуждении (приложение 2).

3. Назначить публичные слушания по проекту устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» на 16 часов 27 июля 2018 года. Провести публичные слушания в актовом зале Дома культуры Малокаменского сельского поселения по адресу: ул. Карла Маркса, д. 44а, х. Малая Каменка.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

- глава Малокаменского сельского поселения         ___________ Т.С. Антюхина
PAGE
2